図書館見学申込書

  年   月   日

山口県立山口図書館長 様

    郵便番号

申込者 住  所

 団 体 名

 代表者職・氏名

下記のとおり山口県立山口図書館を見学したいので申し込みます。

記

日  時

    年    月    日（   ）

        時    分 ～     時    分

参加人数        名
（内、引率者：         名）

（学 年 等：          ）

目  的

要  望

連絡先
担当者名：

TEL：            FAX:

備  考

※図書館記入欄

受付日  受付者  担 当 企画 ／ 読書